Creamy Vanilla Flaver

PER 1 FSEHVINE

u i | o ‘“ Tl NO “ﬁm\ -
P NETWT‘|2[124(34D N & : R

DRFM = wl—ll"l'l'—" Pals- S

=

(Utgatt) Hershey's sjokoladebiter hvite 340 g

Vareinfo Neeringsinnhold per 100 g

Produktnummer 140001 Energi (KJ) 2230
EPD-nummer 1343094 Energi (kcal) 533
GTIN Fpak 34000141104 Fett (g) 27
GTIN Dpak 10034000141101 Hvorav mettede fettsyrer (g) 23
Antall i kartong 12 Karbohydrat (g) 60
Mengde 340 gram Hvorav sukkerarter (g) 60
Drenet vekt (Kg) N/A Kostfiber (g) 0
Opprinnelsesland USA Protein (g) 7
Opphavssted USA Salt (9) 0.2
Oppbevaring 2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares tart.

Ingredienser

Sukker, skummetmelk, delvis herdet vegetabilsk olje
(palmekjerne og soya), palmekjerneolje, kunstig aroma
(melk), salt, herdet palmeolje, emulgator; soyalecitin E322.

Allergener

Ja: Soya, Melk

Kan ha spor av: Ingen

26.04.2024

Oluf Lorentzen



Fri for
gluten

Fri for
natter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

Fri for
€99

Fri for
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

-

A,
L/ "

1
\ ]
& 7

Hﬂ,
Kan inneholde spor
av

peangtt

©

Fri for
sulfitt

Inneholder Inneholder
soya melk

© O

Fri for Fri for
lupiner blgtdyr

26.04.2024

Oluf Lorentzen



	(Utgått) Hershey's sjokoladebiter hvite 340 g
	Vareinfo
	Vilkår for oppbevaring og bruk
	Næringsinnhold per 100 g
	Ingredienser
	Allergener


